PEMERIKSAAN&KONSULTASI KESEHATAN YANG DI PERUNTUKAN
BAGI ORANG YANG TERDAFTAR DI ANSURANSI KESEHATAN KOTA

SHIZUOKA PERIODE TAHUN 2010

【平成22年度静岡市国民健康保険加入者を対象とした特定健康診査・特定保健指導】

【Pemeriksaan kesehatan yang di tetapkan】

☛Sasaran…Bagi orang yang terdaftar di ansuransi kesehatan kota shizuoka, antara

umur 40 sampai 74 tahun.

☛Isi…①Konsultasi kesehatan, pemeriksaan, pengukuran tinggi badan, berat badan,

lingkar perut, tensi darah, pengecekan darah dan test urin